
  

UCHWAŁA NR XI/139/2019 

RADY GMINY FILIPÓW 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, poz. 2020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się obowiązek wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz właścicieli nieruchomości, na których 

nie mieszkają mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, bez dodatkowego wezwania, jeden raz na kwartał 

z góry w następujących terminach: 

1) za I kwartał do dnia 15 marca; 

2) za II kwartał do dnia 15 czerwca; 

3) za III kwartał do dnia 15 września; 

4) za IV kwartał do dnia 15 grudnia. 

2. Ryczałtową opłatę roczną dotyczącą nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne 

nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, właściciele zobowiązani są do wnoszenia 

z góry w terminie do dnia 31 lipca za dany rok kalendarzowy. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się na wskazany indywidualny numer 

rachunku bankowego Urzędu Gminy Filipów. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/160/2017 Rady Gminy Filipów z dnia 15 listopada 2017 r. (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2017 r. poz. 4315). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Wołosewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 172


		2020-01-08T11:53:45+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




